
RIUNIONE PROVINCIALE 
ESORDIENTI A 
Organizzazione: MI211 - POLISPORTIVA NOVATE - NOVATE MILANESE 

RISULTATI 2E215B50474549  

Lungo EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BRAMBILLA MARTA 2005 EF ATL. GESSATE 4.19

2  VILLA ELEONORA 2005 EF ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.12

3  NEGRINI GIORGIA 2005 EF ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.99

4  MARSEGAGLIA GAIA NOUR 2005 EF ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.90

5  FRAGLICA ARIANNA 2005 EF ATLETICA MONZA 3.86

6  GATTI EMMA 2005 EF ATLETICA MELZO 3.79

7  GATTEI MARTINA 2005 EF POL. CARUGATE 3.79

8  RATTI MARTINA 2005 EF POL. CARUGATE 3.70

9  CASIRAGHI MELISSA 2005 EF ATL. CONCOREZZO 3.69

10  DI PALMA CECILIA 2005 EF POL. NOVATE 3.68

11  PACIFICO CAMILLA 2005 EF ATLETICA MONZA 3.66

12  BONIFATI BEATRICE 2005 EF ATLETICA MENEGHINA 3.64

13  BRAMBATI ALICE 2006 EF ATL. GESSATE 3.62

14  LAZIOLI REBECCA 2005 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.61

15  COPPI BEATRICE 2005 EF EUROATLETICA 2002 3.59

16  MONDONICO GEA 2005 EF ATLETICA MONZA 3.58

17  BIRAGHI STELLA 2006 EF ATL. GESSATE 3.57

18  RADAELLI ALTEA 2005 EF 5 CERCHI SEREGNO 3.54

19  CORRADO ASIA 2005 EF RICCARDI ACADEMY ASD 3.52

20  SILVA MARIA 2005 EF 5 CERCHI SEREGNO 3.51

21  CAVOZZA VERONICA 2005 EF ATLETICA CINISELLO 3.50

22  SPANO' CHIARA 2005 EF ATL. GESSATE 3.50

23  PIERRI SERENA 2005 EF ATL. CONCOREZZO 3.50

24  SHIMIZU ALICE 2006 EF ATLETICA MENEGHINA 3.49

25  DEGENNARO GIULIA 2005 EF LA FENICE 3.45

26  MELOTTO MAYA 2006 EF ATL. CESANO MADERNO 3.45

27  BARUCCI LUCREZIA 2005 EF ATLETICA ASSAGO 3.42

28  BOUFARDA RANIA 2006 EF ATL. CONCOREZZO 3.41

29  BIZZOZZERO MADDALENA 2006 EF ATL. CESANO MADERNO 3.40

30  BALESTRINI GIULIA 2005 EF ATLETICA MELZO 3.40

31  AUTIERO GIULIA 2005 EF ATLETICA CINISELLO 3.40

32  SECCHI CAROLINA 2005 EF ATL. CONCOREZZO 3.40

33  BOMBEN EMMA 2005 EF ATL. SOVICO 3.38

felice
Evidenziato



34  PENATI ILARIA 2006 EF ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.38

35  VICARDI LUDOVICA 2005 EF ATLETICA MELZO 3.35

36  ZORAT MARIA LISSET 2006 EF ATL. SOVICO 3.30

37  AGOSTINI BEATRICE 2006 EF ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3.30

38  SARDI FEDERICA 2005 EF G.S.A. BRUGHERIO 3.30

39  DI GIOVINE TERESA 2005 EF POL. NOVATE 3.30

40  OLIVERIO FRANCESCA 2005 EF ATL. CONCOREZZO 3.28

41  MOCCHETTI MARGHERITA 2006 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.27

42  CANDIO SOFIA 2005 EF EUROATLETICA 2002 3.26

43  FERRINGO CAROL 2006 EF ATL. CESANO MADERNO 3.23

44  RIVA GIULIA 2005 EF ATLETICA ALBIATE 3.23

45  VIRELLI GIULIA 2005 EF ATLETICA CINISELLO 3.20

46  BARBAVARA CECILIA 2006 EF ATL. CESANO MADERNO 3.19

47  ILLUMINATI ISABELLA 2005 EF A.ATL. CASOREZZO 3.19

48  SEDITA AURORA 2005 EF POL. NOVATE 3.19

49  IACOBELLIS FIONA 2005 EF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3.17

50  VERDINI ALESSANDRA 2005 EF POL. NOVATE 3.14

51  FARINA CECILIA 2006 EF ATL. CONCOREZZO 3.14

52  PAVANI SILVIA 2006 EF ATLETICA ALBIATE 3.10

53  FINETTI CAROLA 2006 EF ATLETICA MENEGHINA 3.10

54  OKECHUKWU ANGELA 2005 EF G.S.A. BRUGHERIO 3.10

55  BOCA GABRIELA 2005 EF EUROATLETICA 2002 3.10

56  TONDINI MARTINA 2006 EF ATLETICA CINISELLO 3.09

57  PASQUI LAURA 2006 EF MILANO ATLETICA 3.07

58  GIORGI GIULIA TERESA 2006 EF MILANO ATLETICA 3.07

59  BAI SOFIA 2006 EF POL. CARUGATE 3.06

60  SIRONI SARA MARIANNA 2006 EF ATLETICA MONZA 3.05

61  RICCOBENE CAMILA 2005 EF EUROATLETICA 2002 3.04

62  MAURO ELISA 2005 EF RICCARDI ACADEMY ASD 3.02

63  MATTEUCCI ILARIA 2006 EM LA FENICE 3.02

64  VEZZARO SOFIA 2006 EF POL. NOVATE 3.00

65  BRAMBILLA ELISA 2006 EF ATLETICA CINISELLO 3.00

66  CAPPELLO GIULIA 2005 EF EUROATLETICA 2002 3.00

67  CIFELLI ELISA 2005 EF ATL. GESSATE 2.99

68  SALGHER CHIARA 2006 EF POL. NOVATE 2.99

69  LORUSSO VICTORIA 2006 EF POL. NOVATE 2.99

70  LONGO FRANCESCA 2006 EF ATLETICA MELZO 2.98

71  PAZZANO SARA 2005 EF ATL. CONCOREZZO 2.99

72  RANGONE ALICE 2006 EF ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2.96

73  DISCACCIATI SOFIA 2005 EF ATL. CESANO MADERNO 2.95

74  PIACENTINO GAIA 2006 EF ATLETICA ALBIATE 2.92

75  PIRAZZOLI DANIA AZZURRA 2006 EF MILANO ATLETICA 2.90

76  APRIGLIANO ANGELICA 2006 EF POL. CARUGATE 2.90

77  DELL'ACQUA BEATRICE 2006 EF A.ATL. CASOREZZO 2.80

felice
Evidenziato

felice
Evidenziato

felice
Evidenziato

felice
Evidenziato



78  BELLEA ASTER 2005 EF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2.78

79  FINZI SARA 2006 EF ATLETICA MENEGHINA 2.75

80  VERONESE CAROLA 2005 EF ATLETICA CINISELLO 2.75

81  SALGHER SOFIA 2006 EF POL. NOVATE 2.69

82  BRAME' MATILDE 2005 EF ATLETICA MENEGHINA 2.64

83  ROSSETTI SARA 2006 EF ATL. SOVICO 2.63

84  FAVINI BEATRICE 2006 EF ATLETICA ALBIATE 2.62

85  LORENZINI FEDERICA 2006 EF ATLETICA MELZO 2.59

86  BELLINO CLARA 2006 EF POL. CARUGATE 2.55

87  AROUG MAGDA 2005 EF LA FENICE 2.50

88  RINALDI CHIARA 2006 EF ATLETICA MENEGHINA 2.47

89  RUSSO TURRISI ILARY 2005 EF ATL. CONCOREZZO 2.36

90  ANASTASIO CHIARA 2006 EF ATL. LIMBIATE 2.20

91  DI MUCCI SARA 2006 EF ATLETICA CINISELLO 2.20

92  MORIGGI NICOLE 2005 EF ATLETICA CINISELLO 2.09

       

Lungo EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GHEZZI SIMONE 2005 EM EUROATLETICA 2002 4.10

2  GIARDINA DAVIDE 2006 EM ATLETICA MONZA 3.95

3  VACCA SAMUELE 2005 EM EUROATLETICA 2002 3.91

4  PIANA MARCANTONIO 2005 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.90

5  CENTEMERI LORENZO 2005 EM ATLETICA MONZA 3.90

6  PANZERI MICHELE 2005 EM EUROATLETICA 2002 3.87

7  POLCI IVAN 2005 EM ATL. LIMBIATE 3.85

8  LUNGHI GIORGIO 2005 EM ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.80

9  GILARDI NICOLO' 2005 EM ATL. ABBIATEGRASSO 3.69

10  TAGLIABUE RICCARDO 2006 EM LA FENICE 3.63

11  CAPPELLOTTO MOULSAKDA 2005 EM POL. NOVATE 3.60

12  LUCCHINI SIMONE 2006 EM ATLETICA MELZO 3.60

13  FRULIO DAVIDE 2005 EM ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3.60

14  BUCCERI TOMMASO 2005 EM MILANO ATLETICA 3.60

15  MAGNELLI GABRIELE 2006 EM ATLETICA CINISELLO 3.59

16  FARINA GIACOMO 2005 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.55

17  MISSONI FEDERICO 2006 EM EUROATLETICA 2002 3.54

18  CHIARION ANDREA 2005 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.53

19  GAVAZZI ANDREA 2006 EM POL. CARUGATE 3.52

20  RIVA SEBASTIANO 2005 EM ATLETICA MONZA 3.51

21  SACCO MICHELE PIO 2005 EM ATL. CONCOREZZO 3.50

22  PICIACCIA DAVIDE 2005 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.50
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felice
Evidenziato

felice
Evidenziato

felice
Evidenziato



23  BRAMBILLA MARCO 2005 EM ATL. AGRATE 3.46

24  TODESCO RICCARDO 2005 EM ATLETICA MELZO 3.44

25  RECALCATI STEFANO 2005 EM POL. CARUGATE 3.42

26  GRASSI EDOARDO 2005 EM ATL. CESANO MADERNO 3.42

27  SORMANI STEFANO 2006 EM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3.40

28  DE PAOLA MATTIA 2005 EM ATL. CESANO MADERNO 3.40

29  MARTINI ALESSANDRO MASSI 2005 EM MILANO ATLETICA 3.38

30  PAGNIN SIMONE 2006 EM ATLETICA CINISELLO 3.38

31  VIGANO ANDREA 2005 EM ATLETICA MONZA 3.38

32  RAVAGLIOLI FRANCESCO 2005 EM ATLETICA CINISELLO 3.38

33  LAUDICINA LEONE 2006 EM MILANO ATLETICA 3.36

34  POLLASTRI ALESSANDRO 2005 EM POL. CARUGATE 3.34

35  CARLETTI TITO 2006 EM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3.33

36  ESPOSTI ALESSANDRO 2005 EM ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.31

37  CIABATTINI CRISTIAN 2006 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.31

38  GUARRACINO PIETRO 2006 EM ATLETICA MONZA 3.30

39  MAZZOLA MATTEO 2006 EM ATLETICA MELZO 3.30

40  LEGHZAL AYMAN 2005 EM LA FENICE 3.30

41  SAURGNANI FILIPPO 2005 EM POL. NOVATE 3.27

42  MICHELETTI LUCA 2005 EM ATLETICA CINISELLO 3.25

43  RIZZA MARCO 2006 EM ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.24

44  RIENZO MANUEL 2006 EM ATL. CESANO MADERNO 3.21

45  MASATTI ANDREA 2006 EM EUROATLETICA 2002 3.20

46  BECCALLI PIETRO 2006 EM 5 CERCHI SEREGNO 3.20

47  MAURETTO EDOARDO 2006 EM EUROATLETICA 2002 3.19

48  PICCIN NICOLO 2006 EM LA FENICE 3.18

49  RIGNANESE LUCA 2005 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.18

50  TORRES COLIN 2006 EM POL. NOVATE 3.17

51  PATELLA LORENZO 2006 EM EUROATLETICA 2002 3.17

52  MEZZANOTTE FEDERICO 2006 EM ATL. CONCOREZZO 3.15

53  ZAMPINO SIMONE 2005 EM EUROATLETICA 2002 3.14

54  VISCA HOKLAY LUCA 2006 EM ATL. ABBIATEGRASSO 3.10

55  VERTEMARA TOMMASO 2005 EM LA FENICE 3.10

56  LIVERANI TOMMASO 2005 EM POL. CARUGATE 3.10

57  BESTETTI DAVIDE NATALE 2005 EM 5 CERCHI SEREGNO 3.10

58  SPINELLI SAMUELE 2006 EM ATL. CONCOREZZO 3.08

59  PARIS RICCARDO 2006 EM MILANO ATLETICA 3.04

60  STEFANI DAVIDE 2006 EM ATL. SOVICO 3.03

61  PEDROTTI GABRIELE 2005 EM ATL. SOVICO 3.02

62  CHIAVERINI MATTEO 2006 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.00

63  MARRARI ALESSANDRO 2006 EM ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2.98

64  REBOSIO ALESSANDRO 2006 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2.95

65  BONATTI DAVIDE 2006 EM ATL. SOVICO 2.93

66  BASON ANDREA 2006 EM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2.91
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Evidenziato
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Evidenziato

felice
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67  DI LERNIA TOMMASO 2005 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2.91

68  BOZZOLAN PIETRO 2005 EM ATL. CONCOREZZO 2.90

69  CHIAVERINI FEDERICO 2006 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.89

70  TROGU GABRIELE 2006 EM ATL. CESANO MADERNO 2.86

71  BRUSADELLI ANDREA 2006 EM POL. CARUGATE 2.86

72  GERVASONI MATTEO 2005 EM POL. CARUGATE 2.81

73  SIRTORI SIMONE 2006 EM POL. CARUGATE 2.80

74  BIANCHI MOUSSA 2006 EM ATL. ABBIATEGRASSO 2.78

75  GATTI TOMMASO 2005 EM ATLETICA ALBIATE 2.74

76  MOROSINI FABRIZIO 2005 EM LA FENICE 2.73

77  PIROLA LEONARDO 2006 EM ATL. CONCOREZZO 2.60

78  MANDELLI EDOARDO 2006 EM ATL. CONCOREZZO 2.57

79  DI RUSCIO EMANUELE 2005 EM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2.54

80  TRABATTONI ALESSANDRO 2006 EM POL. CARUGATE 2.50

81  SULLA SAMUELE 2006 EM EUROATLETICA 2002 2.44

82  VIAN MATTIA 2006 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2.39

83  MORGANTI JACOPO 2005 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.36

84  NAPPI FABIO 2005 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.35

85  PUGLIESE MANUELE 2006 EM POL. NOVATE 2.21

86  VINCENZI FILIPPO MARIA 2006 EM EUROATLETICA 2002 2.13

87  DAELLI SAMUELE 2006 EM EUROATLETICA 2002 1.85

       

50 m. EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CARAMELLO LISA 2006 EF ATL. MONZA 8.32

2  MENNI CHIARA 2005 EF ALA ABBIATEGRASSO 8.40

3  SECCHI CAROLINA 2005 EF ATLETICA CONCOREZZO 8.60

4  RUSSO TURRISI ILARY 2005 EF ATLETICA CONCOREZZO 8.80

5  ZORAT MARIA LISSET 2006 EF ATL. SOVICO 8.98

6  FAGNANI SARA 2005 EF ATL. GESSATE 9.26

       

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MASETTI ALICE 2005 EF MILANO ATLETICA 8.62

2  CASTELLI GIULIA 2005 EF ATLETICA RICCARDI 8.72

3  MELOTTO MAYA 2006 EF ATL. CESANO 8.78

4  VICARDI LUDOVICA 2005 EF ATLETICA MELZO 8.96

5  CAPPELLO GIULIA 2005 EF EUROATLETICA 2002 9.22

6  SARDI FEDERICA 2005 EF GSA BRUGHERIO 9.50
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Evidenziato
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Serie 3 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  OLIVERIO FRANCESCA 2005 EF ATLETICA CONCOREZZO 8.94

2  RANGONE ALICE 2006 EF ATLETICA ALLA SCALA 9.00

3  MORIGGI NICOLE 2005 EF ATLETICA CINISELLO 9.08

4  BARBAVARA CECILIA 2006 EF ATL. CESANO 9.12

5  VEZZARO SOFIA 2006 EF POL. NOVATE 9.48

6  BRAMBILLA SOFIA 2006 EF MILANO ATLETICA 9.50

       

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DEGENNARO GIULIA 2005 EF LA FENICE 8.50

2  D'ANGELO CHIARA 2005 EF MILANO ATLETICA 9.08

3  ZOTICA LORENA TEODORA 2006 EF LA FENICE 9.26

4  TONDINI MARTINA 2006 EF ATLETICA CINISELLO 9.42

5  FRANZINI ISOTTA 2006 EF POL. NOVATE 9.52

6  FAVINI BEATRICE 2006 EF ATLETICA ALBIATE 10.08

       

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FONTANELLA SILVIA 2006 EF GSA BRUGHERIO 9.06

2  PAZZANO SARA 2005 EF ATLETICA CONCOREZZO 9.22

3  CIFELLI ELISA 2005 EF ATL. GESSATE 9.30

4  PIACENTINO GAIA 2006 EF ATLETICA ALBIATE 9.36

5  GIORGI GIULIA TERESA 2006 EF MILANO ATLETICA 9.44

6  GALIMBERTI CHIARA 2005 EF ATLETICA CONCOREZZO 9.56

       

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PACIFICO CAMILLA 2005 EF ATL. MONZA 8.80

2  CANDIO SOFIA 2005 EF EUROATLETICA 2002 9.28

3  ZINCONE REBECCA 2005 EF ATLETICA PUNTO IT 9.68

4  BIZZOZZERO MADDALENA 2006 EF ATL. CESANO 9.74

5  ANDALORO ILARIA 2006 EF ATLETICA CONCOREZZO 10.92

6  CIOFFI BENEDETTA 2006 EF POL. NOVATE 10.94

       

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  AUTIERO GIULIA 2005 EF ATLETICA CINISELLO 8.32

2  RATTI MARTINA 2005 EF POL. CARUGATE 8.44

3  GAMBINO CHIARA 2006 EF MILANO ATLETICA 8.46

4  COPPI BEATRICE 2005 EF EUROATLETICA 2002 8.48
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5  DELL'ACQUA BEATRICE 2006 EF ATL. CASOREZZO 8.78

6  DISCACCIATI SOFIA 2005 EF ATL. CESANO 10.00

       

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BALESTRINI GIULIA 2005 EF ATLETICA MELZO 8.30

2  MONDONICO GEA 2005 EF ATL. MONZA 8.48

3  GIRARDI GAIA 2005 EF GSA BRUGHERIO 8.94

4  ZANNONI CHIARA 2005 EF LA FENICE 9.10

5  SURIANO SIMONA 2005 EF POL.NOVATE 9.70

6  DI MUCCI SARA 2006 EF ATLETICA CINISELLO 10.48

       

Serie 9 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  VERONESE CAROLA 2005 EF ATLETICA CINISELLO 8.42

2  AGOSTINI BEATRICE 2006 EF ATLETICA ALLA SCALA 8.62

3  PATURZO VERONICA 2005 EF LA FENICE 9.42

4  BRAMBILLA ELISA 2006 EF ATLETICA CINISELLO 9.50

5  GIANNETTI EMMA MARIE ALEXA 2006 EF MILANO ATLETICA 9.72

6  IACOBELLIS FIONA 2005 EF SAO CORNAREDO 11.38

       

Serie 10 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LAZIOLI REBECCA 2005 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.36

2  CASIRAGHI MELISSA 2005 EF ATLETICA CONCOREZZO 8.38

3  VIRELLI GIULIA 2005 EF ATLETICA CINISELLO 8.58

4  ILLUMINATI ISABELLA 2005 EF ATL CASOREZZO 8.74

5  PIERRI SERENA 2005 EF ATLETICA CONCOREZZO 8.92

6  BULLONI VIRGINIA 2005 EF MILANO ATLETICA 9.10

       

Serie 11 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BRAMBILLA MARTINA 2005 EF GSA BRUGHERIO 8.34

2  CICCARDINI ISABELLA 2005 EF POL. CARUGATE 8.76

3  APRIGLIANO ANGELICA 2006 EF POL. CARUGATE 9.06

4  CICERI GAIA 2006 EF SAO CORNAREDO 9.34

5  AROUG MAGDA 2005 EF LA FENICE 9.50

6  PIRAZZOLI DANIA AZZURRA 2006 EF MILANO ATLETICA 9.64

       

Serie 12 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CAVOZZA VERONICA 2005 EF ATLETICA CINISELLO 8.52



2  PASQUI LAURA 2006 EF MILANO ATLETICA 8.86

3  DI GIOVINE TERESA 2005 EF POL. NOVATE 8.94

4  PLEBANI ERICA 2005 EF RICCARDI ACADEMY 9.06

5  BARUCCI LUCREZIA 2005 EF ATLETICA ASSAGO 9.24

6  ANASTASIO CHIARA 2006 EF ATL. LIMBIATE 12.08

       

Serie 13 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GATTEI MARTINA 2005 EF POL. CARUGATE 8.32

2  SILVA MARIA 2005 EF ASD 5 CERCHI SEREGNO 8.48

3  DAMONTE BEATRICE 2006 EF ATL. MONZA 8.92

4  FARINA CECILIA 2006 EF ATLETICA CONCOREZZO 9.14

5  SEDITA AURORA 2005 EF POL. NOVATE 9.28

       

Serie 14 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BOUFARDA RANIA 2006 EF ATLETICA CONCOREZZO 8.94

2  FERRINGO CAROL 2006 EF ATL. CESANO 9.00

3  MARUCA MARTINA 2005 EF EUROATLETICA 2002 9.16

4  BAI SOFIA 2006 EF POL. CARUGATE 9.50

       

50 m. EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FRULIO DAVIDE 2005 EM ATLETICA ALLA SCALA 7.88

2  MAGNELLI GABRIELE 2006 EM ATLETICA CINISELLO 8.22

3  GIARDINA DAVIDE 2006 EM ATL. MONZA 8.30

4  MODICA TIZIANO 2006 EM ATL. LIMBIATE 8.58

5  RIBOLI MATTEO 2006 EM RICCARDI ACADEMY 8.84

6  CONFORTI MARCO 2005 EM ATL.VILLASANTA 9.02

       

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BRAMBILLA MIRKO 2006 EM ATL. CESANO 8.28

2  ALLEGRI GIORGIO 2006 EM ALA ABBIATEGRASSO 8.48

3  FAPPANNI ANDREA 2006 EM PBM BOVISIO 8.46

4  BONATTI DAVIDE 2006 EM ATL. SOVICO 8.60

5  MAZZOLA MATTEO 2006 EM ATLETICA MELZO 8.96

6  PIACENTINI LUCA 2005 EM ATL. CONCOREZZO 9.14

       

felice
Evidenziato



Serie 3 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FONTANA DONATELLI DANIELE 2005 EM MILANO ATLETICA 8.60

2  VINCENZI FILIPPO MARIA 2006 EM EUROATLETICA 2002 9.16

3  BESTETTI DAVIDE NATALE 2005 EM ASD 5 CERCHI SEREGNO 9.34

4  PIACENTINI ANDREA 2005 EM ATL. CONCOREZZO 9.66

5  SHAMNI LUCA YOSEF 2005 EM MILANO ATLETICA 9.82

6  ACCONCIA SIMONE 2005 EM POL. NOVATE 9.94

       

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BEMPENSANTE ALESSANDRO 2005 EM MILANO ATLETICA 8.64

2  CARLETTI TITO 2006 EM SAO CORNAREDO 8.82

3  AMATO ENRICO 2005 EM LA FENICE 8.88

4  ZAMPINO SIMONE 2005 EM EUROATLETICA 2002 8.92

5  SPINELLI SAMUELE 2006 EM ATLETICA CONCOREZZO 8.96

6  FIORENTI SIMONE 2006 EM ATLETICA MELZO 9.12

       

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LOCATELLI MARCO 2005 EM ATL. PUNTO IT 8.36

2  PARIS RICCARDO 2006 EM MILANO ATLETICA 8.90

3  BERTINI MARCO 2006 EM ATL. CONCOREZZO 9.02

4  CURTI DAVIDE 2005 EM EUROATLETICA 2002 9.04

5  TORRES COLIN 2006 EM POL. NOVATE 9.42

6  RAGAZZINI LEONARDO 2006 EM POL. NOVATE 10.84

       

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GIURANNA OSSEE MERVEILLE 2006 EM EUROATLETICA 2002 8.38

2  VIGANO' ANDREA 2005 EM ATL.. MONZA 8.70

3  CICERALE DANIELE 2006 EM PBM BOVISIO 8.82

4  MINOTTI GIORGIO 2005 EM ATL. LIMBIATE 9.38

5  BOZZOLAN PIETRO 2005 EM ATL. CONCOREZZO 9.60

6  TRABATTONI ALESSANDRO 2006 EM POL. CARUGATE 10.00

       

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GIANNETTI PAUL RENAUD 2006 EM MILANO ATLETICA 8.36

2  MICHELETTI LUCA 2005 EM ATL. CINISELLO 8.52

3  SERAFIN MATTIA 2006 EM ATL. LIMBIATE 8.76

4  SORBELLO YONES 2006 EM LA FENICE 9.30

felice
Evidenziato

felice
Evidenziato

felice
Evidenziato

felice
Evidenziato



5  PUGLIESE MANUELE 2006 EM POL. NOVATE 10.04

6  DI RUSCIO EMANUELE 2005 EM SAO CORNAREDO 10.58

       

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  VACCA SAMUELE 2005 EM EUROATLETICA 2002 7.90

2  GAVAZZI ANDREA 2006 EM POL. CARUGATE 8.48

3  DE PAOLA MATTIA 2005 EM ATL. CESANO 8.52

4  RAVAGLIOLI FRANCESCO 2005 EM ATL. CINISELLO 9.40

5  BRIONI DARIO 2005 EM ATL. CONCOREZZO 9.56

6  GEDE MARLEY 2006 EM POL. NOVATE 10.82

       

Serie 9 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PIANA MARCANTONIO 2005 EM PBM BOVISIO 8.18

2  PROIETTI LEONARDO 2005 EM ATLETICA MELZO 8.26

3  BERETTA TEODORO 2005 EM POL. NOVATE 9.04

4  TROGU GABRIELE 2006 EM ATL.CESANO 9.18

5  SORMANI STEFANO 2006 EM SAO CORNAREDO 9.22

6  STEFANI DAVIDE 2006 EM ATL. SOVICO 9.26

       

Serie 10 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GHEZZI SIMONE 2005 EM EUROATLETICA 2002 7.88

2  ARMOCIDA DAMIANO 2005 EM ATL. GESSATE 8.16

3  BASILE ALESSANDRO 2005 EM MILANO ATLETICA 8.76

4  GATTI TOMMASO 2005 EM ATLETICA ALBIATE 9.04

5  MANDELLI EDOARDO 2006 EM ATL. CONCOREZZO 9.12

6  BOSANI DAVIDE 2006 EM MILANO ATLETICA 10.32

       

Serie 11 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MISSONI FEDERICO 2006 EM EUROATLETICA 8.42

2  MARTINI ALESSANDRO MASSI 2005 EM MILANO ATLETICA 8.56

3  MEZZANOTTE FEDERICO 2006 EM ATL. CONCOREZZO 9.18

4  RAFFAELLI LUCA 2006 EM ATL. CESANO 9.38

5  SIRTORI SIMONE 2006 EM POL. CARUGATE 10.06

6  MICO' MATTEO ROCCO 2006 EM LA FENICE 10.10

       

Serie 12 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LUCCHINI GABRIELE 2005 EM MILANO ATLETICA 8.04

felice
Evidenziato

felice
Evidenziato

felice
Evidenziato



2  PATERNOSTER GIOVANNI ANTONIO 2005 EM SAO CORNAREDO 8.28

3  CIABATTINI CRISTIAN 2006 EM PBM BOVISIO MASCIAGO 8.50

4  SACCO MICHELE PIO 2005 EM ATL. CONCOREZZO 8.70

5  CHIAVERINI MATTEO 2006 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.92

6  REBOSIO ALESSANDRO 2006 EM PBM BOVISIO MASCIAGO 9.68

       

Serie 13 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FORTE FABRIZIO 2006 EM MILANO ATLETICA 8.64

2  CONFORTI ANDREONI GABRIELE 2005 EM ATL. VILLASANTA 8.86

3  CHIAVERINI FEDERICO 2006 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.12

4  RESNATI ANDREA 2006 EM ATL. CONCOREZZO 9.18

5  CARRIERI LEONARDO 2005 EM GSA BRUGHERIO 9.20

6  RECALCATI STEFANO 2005 EM POL. CARUGATE 9.30

       

Serie 14 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  POLLASTRI ALESSANDRO 2005 EM POL. CARUGATE 8.36

2  PANZERI MICHELE 2005 EM EUROATLETICA 2002 8.52

3  CHIARENTIN CARLO 2005 EM MILANO ATLETICA 8.54

4  PAGNIN SIMONE 2006 EM ATL. CINISELLO 8.70

5  PEZZETTI YORIS 2005 EM ATL. CESANO 8.80

6  MANCA SIMONE 2005 EM SAO CORNAREDO 9.64

       

Serie 15 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  POLCI IVAN 2005 EM ATL. LIMBIATE 8.24

2  BUCCERI TOMMASO 2005 EM MILANO ATLETICA 8.32

3  VARISCO RICCARDO 2005 EM GSA BRUGHERIO 9.04

4  ROSSI ALESSANDRO 2005 EM ATL. VILLASANTA 9.12

5  PIROLA LEONARDO 2006 EM ATL. CONCOREZZO 9.62

6  CERRI MATTEO 2005 EM SAO CORNAREDO 9.88

       

Serie 16 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GILARDI NICOLO' 2005 EM ALA ABBIATEGRASSO 8.02

2  FARINA GIACOMO 2005 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.30

3  DONATI FILIPPO LUIGI 2005 EM ASD 5 CERCHI SEREGNO 8.38

4  CAPPELLOTTO MOULSAKDA 2005 EM POL. NOVATE 8.40

5  PARISI EVAN 2006 EM ATLETICA MELZO 8.76

6  TAGLIABUE RICCARDO 2006 EM LA FENICE 10.38

       

Serie 17 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

felice
Evidenziato



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CLIMA MAXIM 2006 EM ATL. GESSATE 8.62

2  PARISI TOMMASO 2006 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.98

3  MARRARI ALESSANDRO 2006 EM ATL. VILLASANTA 9.20

4  MORGANTI JACOPO 2006 EM ATL. PUNTO IT. 10.16

       

Serie 18 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  RIGNANESE LUCA 2005 EM PBM BOVISIO MASCIAGO 8.30

2  RIZZA MARCO 2006 EM ATL. VILLASANTA 8.34

3  LOCATELLI DAVIDE 2006 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.66

4  PICCIN NICOLO 2006 EM LA FENICE 8.82

       

Vortex EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ROCCIA VALENTINA 2005 EF ATL. MONZA 29.02

2  FONTANELLA SILVIA 2006 EF GSA BRUGHERIO 25.87

3  GIAUME SOFIA 2005 EF ATL. MONZA 25.66

4  MENNI CHIARA 2005 EF ALA ABBIATEGRASSO 25.02

5  ANTONINI REBECCA 2005 EF ATL.VILLASANTA 24.15

6  RADAELLI ALTEA 2005 EF ASD 5 CERCHI SEREGNO 23.40

7  BRAMBILLA MARTINA 2005 EF GSA BRUGHERIO 22.66

8  BRAMBILLA SOFIA 2006 EF MILANO ATLETICA 22.55

9  BRAMBILLA EMMA 2006 EF ALA ABBIATEGRASSO 21.67

10  CONTOTTO EMMA 2005 EF ATL. CONCOREZZO 20.94

11  SPANO' CHIARA 2005 EF ATL. GESSATE 20.79

12  GIRARDI GAIA 2005 EF GSA BRUGHERIO 20.25

13  MOCCHETTI MARGHERITA 2006 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 20.20

14  SIRONI SARA MARIANNA 2006 EF ATL. MONZA 19.55

15  CAMPISANO SARA 2006 EF POL. CARUGATE 19.03

16  ANDRIZZI VERONICA 2005 EF ATLETICA ALBIATE 18.19

17  PLEBANI ERICA 2005 EF RICCARDI ACADEMY 17.88

18  FRANZINI ELSA 2007 EF POL. NOVATE 17.34

19  MARUCA MARTINA 2005 EF EUROATLETICA 2002 17.19

20  CICERI GAIA 2006 EF SAO CORNAREDO 16.94

21  SCATTIGGIO ALESSIA 2006 EF PBM BOVISIO MASCIAGO 16.19

22  ERBA GAIA 2005 EF POL. CARUGATE 15.41

23  ZOTICA LORENA TEODORA 2006 EF LA FENICE 15.24

24  BUSNELLI CHIARA 2005 EF POL. CARUGATE 15.22

felice
Evidenziato



25  D'ANGELO CHIARA 2005 EF MILANO ATLETICA 15.15

26  ZANNONI CHIARA 2005 EF LA FENICE 14.57

27  ANDALORO ILARIA 2006 EF ATL.CONCOREZZO 13.72

28  GAMBINO CHIARA 2006 EF MILANO ATLETICA 12.46

29  RIVA GAIA LUNA 2005 EF ATLETICA ALBIATE 12.25

30  BELLEA ASTER 2005 EF SAO CORNAREDO 11.70

31  BUCARI VANESSA 2005 EF POL. CARUGATE 11.34

32  PATURZO VERONICA 2005 EF LA FENICE 10.64

       

Vortex EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GIURANNA OSSEE MERVEILLE 2006 EM EUROATLETICA 2002 37.96

2  DELAINI DAVIDE 2005 EM EUROATLETICA 2002 34.62

3  RIVA SEBASTIANO 2005 EM ATL. MONZA 34.52

4  LIVERANI TOMMASO 2005 EM POL. CARUGATE 33.78

5  DONATI FILIPPO LUIGI 2005 EM ASD 5 CERCHI SEREGNO 31.94

6  CASIRAGHI LUCA 2005 EM ATLETICA MELZO 31.55

7  RIGNANESE LUCA 2005 EM PBM BOVISIO MASCIAGO 31.24

8  UBOLDI MATTIA 2005 EM POL. NOVATE 30.08

9  PICIACCIA DAVIDE 2005 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 28.59

10  LUCCHINI SIMONE 2006 EM ATLETICA MELZO 28.46

11  BRINI FEDERICO 2005 EM MILANO ATLETICA 28.46

12  VISCONTI RICCARDO 2005 EM PBM BOVISIO MASCIAGO 28.32

13  CICERALE DANIELE 2006 EM PBM BOVISIO MASCIAGO 28.31

14  FORTE FABRIZIO 2006 EM MILANO ATLETICA 28.25

15  DI LERNIA TOMMASO 2005 EM PBM BOVISIO MASCIAGO 27.85

16  PROIETTI LEONARDO 2005 EM ATLETICA MELZO 27.64

17  SERAFIN MATTIA 2006 EM ATL. LIMBIATE 27.58

18  PATERNOSTER GIOVANNI ANTONIO 2005 EM SAO CORNAREO 27.40

19  BASON ANDREA 2006 EM SAO CORNAREDO 27.25

20  PEZZETTI YORIS 2005 EM ATL. CESANO 26.60

21  DEPICOLZUANE MATTIA 2005 EM EUROATLETICA 2002 26.46

22  SAURGNANI FILIPPO 2005 EM POL. NOVATE 26.41

23  SORBELLO YONES 2006 EM LA FENICE 26.32

24  ARIENTI ALESSANDRO 2005 EM ATL. CESANO 26.01

25  CHIARION ANDREA 2005 EM PBM BOVISIO 25.83

26  CURTI DAVIDE 2005 EM EUROATLETICA 2002 25.79

27  GERVASONI MATTEO 2005 EM POL. CARUGATE 25.48

28  BERETTA TEODORO 2005 EM POL. NOVATE 24.85

29  BEMPENSANTE ALESSANDRO 2005 EM MILANO ATLETICA 24.64

felice
Evidenziato

felice
Evidenziato

felice
Evidenziato



30  MEGENES ALESSANDRO 2006 EM POL. NOVATE 24.54

31  LOCATELLI DAVIDE 2006 EM ATL. PUNTO IT 24.21

32  MICHELETTI GABRIELE 2005 EM ATL. CESANO 23.75

33  BRIONI DARIO 2005 EM ATL. CONCOREZZO 23.34

34  PESSANI SIMONE 2005 EM ATLETICA MELZO 23.13

35  PIACENTINI ANDREA 2005 EM ATL. CONCOREZZO 23.07

36  CLIMA MAXIM 2006 EM ATL. GESSATE 22.88

37  ACCONCIA SIMONE 2005 EM POL. NOVATE 22.64

38  TROVALUSCI MICHELE 2006 EM EUROATLETICA 2002 22.60

39  VARISCO RICCARDO 2005 EM GSA BRUGHERIO 22.14

40  SHAMNI LUCA YOSEF 2005 EM MILANO ATLETICA 22.05

41  CARRIERI LEONARDO 2005 EM GSA BRUGHERIO 21.66

42  ROSSI PEDRO LEON 2005 EM ATLETICA MELZO 21.42

43  CONFORTI ANDREONI GABRIELE 2005 EM ATL. VILLASANTA 21.41

44  PIACENTINI LUCA 2005 EM ATL. CONCOREZZO 21.37

45  LOCATELLI MARCO 2005 EM ATL. PUNTO IT 21.11

46  PARISI TOMMASO 2005 EM ATL. PUNTO IT 20.99

47  ROSSI ALESSANDRO 2005 EM ATL. VILLASANTA 20.92

48  RIBOLI MATTEO 2006 EM RICCARDI ACADEMY 20.41

49  MODICA TIZIANO 2006 EM ATL. LIMBIATE 19.89

50  RESNATI ANDREA 2006 EM ATL. CONCOREZZO 19.24

51  CONFORTI MARCO 2005 EM ATL. VILLASANTA 19.10

52  AMATO ENRICO 2005 EM LA FENICE 19.02

53  RAFFAELLI LUCA 2006 EM ATL. CESANO 18.88

54  BERTINI MARCO 2006 EM ATL. CONCOREZZO 18.75

55  MARTINI ALESSIO 2005 EM PBM BOVISIO MASCIAGO 18.68

56  FAPPANNI ANDREA 2006 EM PBM BOVISIO MASCIAGO 17.86

57  CABRINI FEDERICO 2006 EM POL. NOVATE 17.76

58  DI COSTANZO LORENZO 2005 EM PBM BOVISIO MASCIAGO 17.11

59  MICO' MATTEO ROCCO 2006 EM LA FENICE 16.52

60  NAPPI FABIO 2005 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.74

61  MANCA SIMONE 2005 EM SAO CORNAREDO 15.18

62  RAGAZZINI LEONARDO 2006 EM POL. NOVATE 14.95

63  PUGLIESE GABRIELE 2006 EM POL. NOVATE 14.70

64  MINOTTI GIORGIO 2005 EM ATL. LIMBIATE 14.35

65  VIOLA GIACOMO 2006 EM ATL. CESANO 13.81

66  TAGLIALAVORE ACHILLE 2006 EM POL. CARUGATE 12.68

67  GIRASA FRANCESCO 2005 EM ATL. VILLASANTA 12.60

68  BOSANI DAVIDE 2006 EM MILANO ATLETICA 10.15

69  CERRI MATTEO 2005 EM SAO CORNAREDO 8.80

       

50 Hs H50 EM-EF EF 

SERIE - RISULTATI 

felice
Evidenziato



Serie 1 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CASTELLI GIULIA 2005 EF MI820 9.98

2  CORRADO ASIA 2005 EF RICCARDI ACADEMY 10.44

3  MAURO ELISA 2005 EF RICCARDI ACADEMY 11.04

4  ROSSETTI SARA 2006 EF ATL. SOVICO 12.06

5  SALGHER SOFIA 2006 EF POLISPORTIVA NOVATE 12.14

       

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BOMBEN EMMA 2005 EF ATL. SOVICO 9.28

2  BRAMBATI ALICE 2006 EF ATL. GESSATE 9.42

3  BIRAGHI STELLA 2006 EF ATL. GESSATE 9.66

4  SCATTIGGIO ALESSIA 2006 EF PBM BOVISIO MASCIAGO 9.90

5  BRAMBILLA EMMA 2006 EF ALA ABBIATEGRASSO 11.04

       

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BRAMBILLA MARTA 2005 EF ATL. GESSATE 8.72

2  PENATI ILARIA 2006 EF VILLASANTA 9.86

3  VERDINI ALESSANDRA 2006 EF POL. NOVATE 11.22

4  FAGNANI SARA 2005 EF ATL. GESSATE 11.26

5  SURIANO SIMONA 2005 EF POLISPORTIVA NOVATE 12.22

       

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  VILLA ELEONORA 2005 EF ATLETICA VILLASANTA 9.34

2  BONIFATI BEATRICE 2005 EF ATLETICA MENEGHINA 9.54

3  MARSEGAGLIA GAIA NOUR 2005 EF VILLASANTA 9.84

4  ANTONINI REBECCA 2005 EF VILLASANTA 10.32

5  RINALDI CHIARA 2006 EF ATLETICA MENEGHINA 13.12

       

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  RIVA GAIA LUNA 2005 EF ATLETICA ALBIATE 10.18

2  FINETTI CAROLA 2006 EF ATLETICA MENEGHINA 12.60

3  BRAME' MATILDE 2005 EF ATLETICA MENEGHINA 12.84

4  SHIMIZU ALICE 2006 EF ATLETICA MENEGHINA 13.10

5  PAVANI SILVIA 2006 EF ATLETICA ALBIATE 13.20

       

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1  CICCARDINI ISABELLA 2005 EF POLISPORTIVA CARUGATE 9.78

2  ANDRIZZI VERONICA 2005 EF ATLETICA ALBIATE 10.18

3  RIVA GIULIA 2005 EF ATLETICA ALBIATE 10.20

4  BULLONI VIRGINIA 2005 EF MILANO ATLETICA 11.16

5  RICCOBENE CAMILA 2005 EF EUROATLETICA 2002 11.08

       

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FRAGLICA ARIANNA 2005 EF ATLETICA MONZA 9.24

2  GATTI EMMA 2005 EF ATLETICA MELZO 9.66

3  ZINGONE REBECCA 2005 EF ATLETICA PUNTO IT 10.20

4  BELLINO CLARA 2006 EF POLISPORTIVA CARUGATE 11.96

5  BOCA GABRIELA 2005 EF EUROATLETICA 2002 12.96

       

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GIAUME SOFIA 2005 EF ATL. MONZA 9.80

2  NEGRINI GIORGIA 2005 EF VILLASANTA 10.06

3  BUCARI VANESSA 2005 EF POLISPORTIVA CARUGATE 11.10

4  MATTEUCCI ILARIA 2006 EM LA FENICE 11.16

5  FINZI SARA 2006 EF ATL. MENEGHINA 11.34

       

Serie 9 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ROCCIA VALENTINA 2005 EF ATL.MONZA 10.40

2  GALIMBERTI CHIARA 2005 EF ATLETICA CONCOREZZO 10.54

3  LONGO FRANCESCA 2006 EF ATLETICA MELZO 11.74

4  ERBA GAIA 2005 EF POLISPORTIVA GAIA 11.94

5  BUSNELLI CHIARA 2005 EF POLISPORTIVA CARUGATE 12.16

       

Serie 10 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DAMONTE BEATRICE 2006 EF ATLETICA MONZA 10.30

2  MASETTI ALICE 2005 EF MILANO ATLETICA 10.42

3  CONTOTTO EMMA 2005 EF ATLETICA CONCOREZZO 10.62

4  CAMPISANO SARA 2006 EF POLISPORTIVA CARUGATE 11.66

5  OKECHUKWU ANGELA 2005 EF GSA BRUGHERIO 11.70

       

Serie 11 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CARAMELLO LISA 2006 EF ATLETICA MONZA 9.82

2  LORENZINI FEDERICA 2006 EF ATLETICA MELZO 12.40

felice
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3  LORUSSO VICTORIA 2006 EF POL. NOVATE 13.98

       

Serie 12 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DI PALMA CECILIA 2005 EF POL. NOVATE 10.72

2  SALGHER CHIARA 2006 EF POL. NOVATE 11.32

3  CIOFFI BENEDETTA 2006 EF POL. NOVATE 13.12

       

50 Hs H50 EM-EF EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CENTEMERI LORENZO 2005 EM ATL. MONZA 9.64

2  BRINI FEDERICO 2005 EM MILANO ATLETICA 9.86

3  TODESCO RICCARDO 2005 EM ATLETICA MELZO 10.44

4  ALLEGRI GIORGIO 2006 EM ALA ABBIATEGRASSO 13.08

5  DEPICOLZUANE MATTIA 2005 EM EUROATLETICA 2002 14.26

       

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PEDROTTI GABRIELE 2005 EM ATL. SOVICO 9.74

2  UBOLDI MATTIA 2005 EM POL. NOVATE 9.76

3  LEGHZAL AYMAN 2005 EM ASD LA FENICE 10.08

4  BECCALLI PIETRO 2006 EM ASD 5 CERCHI SEREGNO 10.92

5  VIOLA GIACOMO 2006 EM ATL. CESANO 11.28

       

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ARIENTI ALESSANDRO 2005 EM ATL. CESANO 10.30

2  GUARRACINO PIETRO 2006 EM ATL. MONZA 10.56

3  BRUSADELLI ANDREA 2006 EM POL. CARUGATE 11.22

4  MASATTI ANDREA 2006 EM EUROATLETICA 2002 11.36

5  DAELLI SAMUELE 2006 EM EUROATLETICA 2002 11.68

       

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CASIRAGHI LUCA 2005 EM ATLETICA MELZO 9.60

2  GIANNETTI PAUL RENAUD 2006 EM MILANO ATLETICA 9.84

3  MARTINI ALESSIO 2005 EM PBM BOVISIO MASCIAGO 10.64

4  PARISI EVAN 2006 EM ATLETICA MELZO 10.66

5  BIANCHI MOUSSA 2006 EM ALA ABBIATEGRASSO 11.44
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Serie 5 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ARMOCIDA DAMIANO 2005 EM ATL. GESSATE 9.02

2  LUCCHINI GABRIELE 2005 EM MILANO ATLETICA 9.36

3  CHIARENTIN CARLO 2005 EM MILANO ATLETICA 9.72

4  ESPOSTI ALESSANDRO 2005 EM VILLASANTA 10.62

5  MICHELETTI GABRIELE 2005 EM ATL. CESANO 11.24

       

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GRASSI EDOARDO 2005 EM ATL. CESANO 9.72

2  PESSANI SIMONE 2005 EM ATLETICA MELZO 9.94

3  FONTANA DONATELLI DANIELE 2005 EM MILANO ATLETICA 10.38

4  PATELLA LORENZO 2006 EM EUROATLETICA 2002 11.02

5  MEGENES ALESSANDRO 2006 EM POL. NOVATE 11.14

       

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DELAINI DAVIDE 2005 EM EUROATLETICA 2002 9.62

2  VERTEMARA TOMMASO 2005 EM LA FENICE 10.52

3  GIRASA FRANCESCO 2005 EM VILLASANTA 10.54

4  TROVALUSCI MICHELE 2006 EM EUROATLETICA 2002 11.42

5  VIAN MATTIA 2006 EM PBM BOVISIO MASCIAGO 12.36

       

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  VISCA LUCA 2006 EM ALA ABBIATEGRASSO 10.44

2  DI COSTANZO LORENZO 2005 EM PBM BOVISIO MASCIAGO 11.52

3  PUGLIESE GABRIELE 2006 EM POL. NOVATE 11.54

4  SULLA SAMUELE 2006 EM EUROATLETICA 2002 13.80

       

Serie 9 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  VISCONTI RICCARDO 2005 EM PBM BOVISIO MASCIAGO 10.60

2  LAUDICINA LEONE 2006 EM MILANO ATLETICA 11.14

3  FIORENTI SIMONE 2006 EM ATLETICA MELZO 11.36

4  CABRINI FEDERICO 2006 EM POL. NOVATE 11.96

5  MOROSINI FABRIZIO 2005 EM LA FENICE 15.32

       

Serie 10 CENTRO SPORTIVO - Data: 02/04/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
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Evidenziato
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Evidenziato

felice
Evidenziato



1  LUNGHI GIORGIO 2005 EM VILLASANTA 9.50

2  RIENZO MANUEL 2006 EM ATL. CESANO 9.96

3  MAURETTO EDOARDO 2006 EM EUROATLETICA 2002 11.30

4  ROSSI PEDRO LEON 2005 EM ATLETICA MELZO 11.56

5  TAGLIALAVORE ACHILLE 2006 EM POL. CARUGATE 11.88
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